
Fi

 

 
Progetto: “Smart class all'IC con i pc”- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” Codice Progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-170 CUP B82G20001660007 

 

Argelato 29/05/2020 

Albo pretorio 

 Amministrazione trasparente 

 

Oggetto: Individuazione Figure di  Progettista e Collaudatore a seguito Avviso per il progetto 

“Smart class all'IC con i pc”- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 

- “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” Codice Progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-

170 CUP B82G20001660007    

CONSIDERATE le candidature pervenute entro i tempi definiti 
VISTO l’art.  del suddetto avviso in cui si specifica che l’incarico sarà attribuito anche nel 

caso in cui dovesse pervenire un solo curriculum  

Considerato che è giunta una sola candidatura per ciascuna figura di Progettista e 

Collaudatore del Progetto Pon Smart Class 

 

DETERMINA 

La pubblicazione sull'Albo Pretorio on line e nella sezione dedicata ai PON sul sito web 

dell'Istituto, in data odierna i nominativi del Progettista e del Collaudatore del suddetto 

Progetto. 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati.  

In mancanza di eventuali istanze di chiarimento e revisione da far pervenire a codesta 

istituzione entro il 03/06/2020, si procederà alla Lettera di incarico per l’insegnante 

Barbara Bettucchi in qualità di Progettista e Casino Giovanni in qualità di collaudatore 

per il progetto Pon Smart class codice: 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-170 CUP B82G20001660007    

 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Lombardi 

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002434 - 29/05/2020 - C24c - I


		2020-06-23T09:57:37+0200
	Lombardi Maria




